

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702449 vom 25.07.2022: Externe Belegnr. W2127357:				
1	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,54 kg	3	Stück	8,18	24,54
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702449							24,54
			Lieferungsnr. DI220702466 vom 25.07.2022: Externe Belegnr. W2127397:				
3	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,99	17,98
4	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	8,72	43,60
5	42204		KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,83 kg	2	Stück	17,16	34,32
6	42209		KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	20,43	20,43
7	80515		AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	20,49	20,49
8	20313		DE HAAN HR 2675 Einachskotflügel, H 2612/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 13,20 kg	4	Stück	34,59	138,36
9	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	3,99	19,95

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220702198

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40115		Versandgewicht: 7,50 kg BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008423 *** Ihre Belegnr.: W2127398	5	Stück	1,86	9,30
11	42209		KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm KNOTT Zugkugelpkupplung KQ14-A, bis 1400 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlaster 100 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	20,43	20,43
12	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI220702466	1	Stück	8,35	8,35
							333,21
Lieferungsnr. DI220702467 vom 25.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:							
13	425380		Verschluss, 125 x 120 mm, m. Schließzylinder Verschluss, 125 x 120 mm, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, T-Griff, für Staukasten, Edelstahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 3,66 kg	6	Stück	20,50	123,00
14	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
							123,00
Lieferungsnr. DI220702472 vom 25.07.2022: Externe Belegnr. W2127404:							
15	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	6,24	24,96
16	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
							24,96
Lieferungsnr. DI220702547 vom 26.07.2022: Externe Belegnr. W2127434:							
17	40275		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	18,58	18,58
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
							18,58
Lieferungsnr. DI220702608 vom 26.07.2022: Externe Belegnr. W2127454:							

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220702198

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	42029		KNOTT Soft-Dock, f. Guss-Zugkugelnkupplungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	21,69	21,69
20	42209		KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,59 kg	2	Stück	20,43	40,86
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702608							62,55
Lieferungsnr. DI220702714 vom 27.07.2022: Externe Belegnr. W2127473:							
22	60932		Lampenschutzgitter 200x100mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,99 kg	26	Stück	4,27	111,02
23	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702714							111,02
Lieferungsnr. DI220702715 vom 27.07.2022: Externe Belegnr. W2127479:							
24	40840		Klemmplatte, 30 x 80 x 8 mm, Lichtbreite 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	3,82	15,28
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702715							15,28
Lieferungsnr. DI220702736 vom 27.07.2022: Externe Belegnr. W2127486:							
26	80515		AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	20,49	20,49
27	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,86	18,60
28	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	1,29	5,16
29	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,38	1,52
30	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702736							45,77
Lieferungsnr. DI220702767 vom 27.07.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH:							

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220702198

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	50	Stück	1,00	50,00
32	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702767							50,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							808,91
19% MwSt.							153,70
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							962,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 73,598

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte
 Deutschland